REX omnibuSj ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod Nos,
De Fidelicate , Induftria , & provida Circumfpedione , Dile-

ftorum & Fidelium Conliliariorum noftrorum , Caroli Coniitis

inferius comprehcnfis
, jampridem hincide conventus , concorda- Ann. D.

tus, & conclufjs fuerit, ficuti in Literis Oratorum 6c Commis- 1514.
fariorum noltrorum prxdidorum defuper confedis plenius appa- Hen. K.

ret & continetur

,

XIII.

437-

Universis ET SINGULISj ^c. Mtfupraiti Literisfep-
timo Augufti.

N O S autem , Traftatum prxdidum ac omnia & fingula Ca-
Wygor?!!^ Confanguinei noftri Domini Herberd & de Gower pitula in eodem contenta,Rata,Firma & Grata habentes, ea om-
Primi Camcrarii noftn, Domini Thoma Dok-wra Prioris Sandi nia & fingula, pro Nobis Hxredibus £c SuccelToribus noftris,

Johannis Jerufalem in Anglia, ac iMagiftri NkholatlVeft Dodto- quatenus Nos aut Haeredes & SucceiTores vel Subditos noftros

ris utriufque Juris Decani de Wyndefore, quamplurimum confi- concernunt aut conccrnere poterunt, Acceptamus, Approbamus,
dentes, Laudamus,Ratificamus, & Confirmamus, ac inviolabilicer, fir-

*Ipfosnoftros veros & indubitatos Commiffarios, AmbaiTiato- miterjbene & fideliter Tenere , Obfervare , & Adimpleri facere

res , Oratorcs , Procuratores , Deputatos , & Nuncios fpeciales cum efFeclu , bona Fide & in Verbo Regio , Promittimus per

Facinius, Conftituimus & Ordinamus per Prscfentes,

Dantes & Concedentes eildem & duobus eorum plenam , Te-
nore Pr.efentium, Poteltatem & Auftoritatem ac Mandatumge-
nerak & fpcciale

,
pro Nobis & Nomine noftro , ab llluftriflimo

Principe Ludovico Fratre Confoederato & Confanguineo noftro

CarilTimo Francorum Rege Chriftianiffimo , ut idem Rex coram
aliquo Judice ordinario pro Tribunali fedente , ac duobus Nota-
riis Publicis in Aftorum Scribas per eundem Judicem afTumptis &
Teftibus ad hoc fpecialiter vocatis Sc rogatis , Compareat , atquc

eidem Judici, ejus Jurifdiftioneraprorogando , fponteSe Submit-

tat , necnon coram eodem Judice lic pro Tribunali fedente Con-
fiteatur & Requirat,juxta & fecundum vim,formam & effedtum

Articuli defuper confedi , & in quodam Traftatu de data Septitni

Diei Meafis Aiigulii ultimi prateriti pleniiis fpecificati Sc contenti,

Pctendi & Requirendi,

Atque eifdem Comparitioni , Submiflioni , Confeflioni , & Re-
quifitioni, fic ut prxfertur, faciendis, perfonaliter Interellendi,

Atque Inftrumentum Publicum, de & fuper eifdem omnibus
& fingulis in debita & fufficienti forma fadtum, necnon Literas

fuas Patentes ObIigatorias,Manu fua fubfcriptas & Magno Sigil-